
ш
УКРАЇНА

СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІСІМНАДЦЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 січня 2022 року №  8

Про внесення змін до рішення сільської ради від 17.09.2021 р. № 47 «Про 
затвердження штатного розпису Степненського комунального дошкільного 
навчального закладу «Сонечко» на 2021-2022 роки».

Заслухавши інформацію сільського голови Любименко В.М., голови 
постійної комісії з планово-бюджетних питань, соціального захисту та 
законності Висоцького А.А., керуючись статтями 26, 42, 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

Е Внести зміни до рішення сільської ради від 17.09.2021 р. № 47 «Про 
затвердження штатного розпису Степненського комунального 
ДОШКІЛЬНОГО навчального закладу «Сонечко» на 2021-2022 роки», а 
саме;
-  вивести 0,5 ставки посади оператора газової котельні (річного);
-  змінити 0,5 ставки посади бухгалтера на 1,0 ставки бухгалтера.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.

. Любименко


